
Elaborado por Ricardo Mendes  1 

 
 
 
 
 

 
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS, ACESSIBILIDADE E 

INCLUSÃO 

      ENSP/FIOCRUZ 2019 

ADITIVO DE RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS COM 

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA 
 
A Comissão de Seleção no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade, 

a conveniência e a oportunidade, RESOLVE: 

 

INCLUIR na relação final de candidatos (as) com inscrição homologada, as seguintes 

candidatas:  

 

 Lívia Reis Cairus Bezerra; 

 

 Luana de Oliveira Rodrigues da Silva. 

 

 

 

 

           

 

Rio de Janeiro, 31 de janeiro de 2019. 

Serviço de Gestão Acadêmica da ENSP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


